Et in casu affirmativo,

II. An rursus post Matutini cum Laudibus recitationem alia Benedictio populo impertiri debeat, quemadmodum data fuit expleto Completorio?

Sacra porro Rituum Congregatio, referente subscripto Secretario,

auditoque voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, propositis Dubiis respondendum censuit:

Ad I. Negative.

Ad II. Provisum in primo.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit die 8 Iulii 1876.

TAURINEN.

Canonici sub titulo Ssmae Trinitatis sacrae Rituum Congregationi humiliter exposuerunt, Augustae Taurinorum praeter Capitulum Ecclesiae Metropolitanae, Collegium existere duodecim Canonicorum, qui proprium ibi sacellum habent, in quo Missas quandoque legunt, et Officium Defunctorum recitant, quin tamen ulla chori obligatione tenebantur. Collegium huiusmodi in binas Congregationes dividitur, quarum altera Ecclesiae Parochiali a Ssmo Corpore Christi nuncupatae, altera Ecclesiae s. Laurentio dicatae inservit. Iidem Canonici ex antiqua consuetudine, ac vi suarum constitutionum in binis praedictis Ecclesiis sui Festi Titularis Octavam solent celebrare. Nunc tamen dubium exortum est, utrum eandem Octavam teneantur celebrare, ac possint in duabus illis Ecclesiis, cum Collegium in iis non resideat, sed in Ecclesia Metropolitana, eumque Dominica Octava Festi Ssmae Trinitatis incidat infra Octavam Ssmi Corporis Christi in Archidioecesi Taurinen, ex speciali indulto privilegiatam, ita ut infra eandem solummodo Festa primae, et secundae classis celebrari queant?

Quibus expositis praedicti Canonici, de venia Rmi Dñi Archiepiscopi Taurinensis insequentium Dubiorum solutionem ab eadem sacra Congregatione humiliter expostularant, nimirum:

DUBIUM I. An ipsi teneantur ad Octavam Festi Titularis cum Officio et Missa celebrandam?

DUBIUM II. Saltem an ipsis liceat?

DUBIUM III. An in I. Nockirno infra Octavam recitandae sint Lectiones de Scriptura occurrente, vel propriae ipsius Festi Smae Trinitatis?

DUBIUM IV. An in II et III Nocturno recitandae sint Lectiones propriae, quae extant in Octavario a S. R. C. approbato, vel repetendae Lectiones de Festo?

DUBIUM V. An denique nulla exstante sive obligatione sive liceitate celebrandi Octavam cum Officio et Missa, saltem in his commemoratio fieri debeat?

Sacra Rituum Congregatio Referente subscripto Secretario, auditoque voto alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, propositis Dubiis respondendum censuit, nimirum:

Ad I. Dentur Decreta in Wilnen. 22 Aprilis 1741 et in Pampilonen. 11 Septembris 1847.